Директору

МБОУ гимназии № 11

г.о. Самара

О.А.Александрову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь), ученика(-цу) 1 «А» класса

(2018/2019), ________________________________________в группу(-ы) для

занятий внеурочной деятельностью в 1 полугодии 2018/2019 учебного года:
Название

курса

Форма проведения

занятия

Ф.И.О. руководителя Кол-во

часов

Отметка

о выборе

«Звонкие голоса» хор Булатникова З.А. 1

«Шахматы» кружок Своекошинов И.А.

( педагог

доп.образования)

2

«Час здорового

движения»

(динамическая

пауза)

кружок Рыжова В.В.

1

«Умелые ручки» кружок Токарева И.Н. 1

«Звездный

английский для

начинающих»
кружок

Моисеева Т.А.

Петрова М.Г.

2

Клуб юных

читателей

кружок Плешакова О.Н. 1

«Азбука

вежливости» кружок
Галялутдинова В.К. 1

Мой любимый

край

кружок Токарева И.Н. 1

Внеурочные занятия, с целью подготовки и участия в олимпиадном движении по учебным

предметам, конкурсах учебно-исследовательской направленности и т.д.

Волшебный мир

букв и звуков
кружок Плешакова О.Н.

1

Считалочка клуб

Левадная М.Н

1

Токарева И.Н. 1

Примечание: Курсы, выделенные жирным шрифтом, рекомендуются к обязательному выбору.

Каждый ученик может выбрать не более 6 часов в неделю внеурочных занятий.

Итого выбрано   _____________  часов в неделю

Подпись родителей

(законных представителей)___________________/_______________________

Дата